PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   06 марта 2017 года                                                                          № 50
                                                                                                                                                 О назначении отчета Главы                                                                                муниципального образования                                                                                      Гусинского сельского поселения                                                              Краснинского района Смоленской                                                                     области перед населением о работе                                                                            Совета депутатов Красновского сельского                                                                            поселения Краснинского района                                                                                 Смоленской области за 2017 год
                                                                                                                          Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь законом Смоленской области от 25 мая 2017 года № 62-з «О преобразовании муниципальных образований Краснинского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Краснинского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Краснинского района Смоленской области», решением Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 26 октября 2017 года № 27 «О реорганизации Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и Совета депутатов Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в форме присоединения к Совету депутатов  Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области», статьей 13 Регламента Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, статьей 30 Устава Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
                                                                                                                                                  1. Назначить отчет Главы муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  о работе Совета депутатов Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 2017 год на 06 апреля 2018 года в 13-00 в здании СДК деревни Лонница, расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский район, деревня Лонница, улица Мира, дом 11.
2. Обнародовать отчет Главы муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  о работе Совета депутатов Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 2017 год путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Обязанность по подготовке и проведению отчета Главы муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  о работе Совета депутатов Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 2017 год возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области по разработке проектов нормативных правовых актов,  соблюдению законности и депутатской этике.

4. Контроль за исполнению настоящего решения оставляю за собой.

Глава   муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                         Н.В. Хлебникова